
TEMMUZ - 2025 VEGAN YEMEK MENÜSÜ
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Şehriye Çorba (154)Ezogelin Çorba (160)

Zey. Bezelye (146)Karışık Kızartma (338)

Sade Bulgur Pilavı (270)Sebzeli Makarna (318)

Karışık Turşu (24)Marul Salatası (30)

Köylü Çorba (177)

Nohut (317)

Tel Şeh. Pirinç Pilavı (272)

Komposto (203)

Mercimek Çorba (147)

Zey. Taze Fasulye (149)

Erişte Kavurma (212)

 Tahin Helvası (225)

Domates Çorba (86)

Şakşuka (302)

Bahar Pilavı (319)

Karpuz/Kavun (60)

Havuç Çorba (81) Köylü Çorba (177)

Zey. Patates (144) Barbunya (295)

Şehriyeli Kuskus (303) Tel Şeh. Bulgur Pilavı (276)

Meyve Suyu (90) Kadayıf (341)

Mantar Çorba (104)

Zey. Börülce (104)

Arpa Şehriye Pilavı (321)

Karışık Salata (37)

Sebze Çorba (124)

Kabak Sandal (247)

Dom. Sos. Makarna (282)

Kayısı (72)

Mercimek Çorba (147)

Kuru Fasulye (239)

Nohutlu Pirinç Pilavı (347)

Hoşaf (188)

Ezogelin Çorba (160)

Nohut (294)

Zey. Biber Dolma (420)

Fasulye Piyazı (176)

Şehriye Çorba (154)

Zey. Ispanak (137)

Makarna Kavurma (273)

Meyve Suyu (90)

Köylü Çorba (177)

Yeşil Mercimek (279)

Dereotlu Pirinç Pilavı (281)

Komposto (203)

Sebze Çorba (124)

Karışık Kızartma (338)

Patl. Bulgur Pilavı (288)

Çoban Salata (35)

Buğday Çorba (116) Ezogelin Çorba (160)

Kuru Fasulye (239) Zey. Patates (144)

Arpa Şehriye Pilavı (321) Dom.Sos. Makarna (282)

Tahin Helvası (215) Karışık Salata (37)

Mantar Çorba (104)

Barbunya (295)

Garn. Pirinç Pilavı (306)

Hoşaf (188)

Mercimek Çorba (147)

Zey. Taze Fasulye (149)

Makarna Kavurma (273)

Meyve Suyu (90)

Şehriye Çorba (154)

İmambayıldı (316)

Erişte Kavurma (212)

Elma (50)

Sebze Çorba (124) Domates Çorba (86)

Karışık Kızartma (338) Şakşuka (302)

Sade Bulgur Pilavı (270) Tel Şeh. Pirinç Pİlavı (272)

Karpuz/Kavun (60) Komposto (203)

Mercimek Çorba (147)

Zey. Bezelye (146)

Dom.Sos. Makarna (282)

Semizotu Salatası (37)

Köylü Çorba (177)

Nohut (294)

 Merc. Bulgur Pilavı (253))

Kadayıf (341)

Sebze Çorba (124)

Yeşil Mercimek (279)

Garnitürlü Kuskus (336)

Karışık Turşu (24)
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